
 

PUNIME LYERJE  

KANGJELLA + LYERJE 

MURI RRETHUES I 

SHKOLLES

Njesia  Sasia 

dite pune nr i 

punetorev

e

kohezgjat

ja

op/nj sasi np dp

2.182
F V konstruksione metalike te 

thjeshta ton            1.4 36 50.40        6.30         3 2.10         

1 AN
V konstruksione metalike te 

thjeshta (kangjella te gatshme)
ton            1.3 

36 46.80        5.85         3 1.95         

2 2.401
Boje vaji siperfaqe metalike (porta 

hyrese + kangjella)
m²        258.0 

1.47 379.26      47.41       6.00         7.90125

3
2.404/1

Boje hidroplastike importi cilesi e 

I-re (muri rrethes)
m²        375.0 

3.17 1,188.75  148.59     12 12.38281

GRAFIKU I PUNIMEVE

ore pune

JAVA1 JAVA 2

Objekti :“Furnizim vendosje I kangjellave te reja ,montim dhe lyerje  te 

kangjellave ekzistuese  dhe lyerje e  murit rrethues ekzistues shkolla 


